LOSCHGERATE, LOSCHPOSTEN & BRANDSCHUTZARTIKEL

LUFTSCHAUM-FEUERLOSCHER

TYPSG6 NFB/9N FB

Fullmenge
Rating
Temperatur
Gewicht
Breite x Hohe
Spritzweite

Artikel-Nr.

JOMOS Brandschutz AG

Sagmattstrasse 5 - CH-4710 Balsthal - @ +41 62 386 18 80 - ™ verkauf@jomos.ch - @ jomos.ch

SG6 N FB

SG6NFB

6 kg
13A,75F
0-+60°C
11.0 kg

260x 540 mm
5m

730118

SGI9NFB

SGONFB

9 kg
13A,75F
0-+60°C
15.0 kg

280 x510 mm
5m

730119

JOMOS

Fire Protection Solutions

Anwendungsgebiete

Restaurants, Kantinen, Fastfood--
Restaurants, Hotels, Lebensmittelindustrie,
Privathaushalte, Laboratorien, Imbiss-

und Backereibetriebe

Zulassung
Nach EN3, VKF zertifiziert
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